CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
| SASSARI

AREA TECNICA - AGRARIA

Determinazione n. 181 del 31.12.2012

OGGETTO : Acquisto materiali edili per i manufatti dell’Ente
Impegno e liquidazione Ditta Salaris Olmedo.

IL DIRETTORE D’ AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 “ Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica” ;

Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con del. 15.12.2008 n° 13 ;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa 09.12.1997 n° 85 con la
Quale vennero conferite al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del

Servizio Tecnico ;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati 07.10.2002 n° 15 con la quale il
Servizio Tecnico fu integrato con il Settore irrigazione e fu denominato Servizio

Tecnico — Agrario ;



PREMESSO :

Come da precedenti determinazioni sullo stesso argomento il Settore Manutenzione
ha ritenuto le spese per I'acquisto di materiale edile vario , rientranti nel programma
della manutenzione ai sensi della L.R. n° 6/2008 Art. 5 ;

- Che il Settore Manutenzione del Consorzio, ha fatto presente che occorre
procedere all’ acquisto di alcuni materiali edili ( sabbia, ghiaia, intonaco, rame,

- cemento, blocchi, toutvenant etc) da utilizzare per il ripristino dei gruppidi
consegna e dei manufatti dislocati nel Comprensorio irriguo ;

Che tale materiale edile rientra nelle spese della stagione irrigua 2012 ;

Che il Responsabile del Procedimento ha individuato nella Ditta “Salaris di Olmedo”
un fornitore di fiducia che € in grado di fornire in tempi rapidi quanto necessario ;

VISTA :

La fattura n°797 del 31.12.12 presentate dalla Ditta “ Salaris di Olmedo per
un importo complessivo di € 154,15 iva inclusa per l'acquisto di materiali edili
evidenziati in premessa, ritenuto congruo dal Responsabile del Procedimento ;

Richiamato il vigente regolamento consortile perilavori, le forniture e i servizi
In economia ;

RITENUTO necessario procedere in merito ;

RITENUTO che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del
Direttore del Servizio Tecnico e Agrario ai sensi dell’art.24,
punto 2 ), dello statuto Consortile;

DETERMINA

1) diimpegnare, per quanto esposto in narrativa la somma di € 154,15 iva compresa per
la fornitura sopra descritta ;

2) diindividuare come da proposta del Responsabile del Procedimento la Ditta Salaris di

Olmedo quale fornitore del materiale sopra descritto ;

3) di imputare e liquidare, come da proposta del Responsabile del Procedimento la
relativa complessiva spesa di € 154,15 iva compresa, con impegno di spesa n°
641/0 del 2012 al 1-7-702-2 ° con oggetto “ Spese Varie di Manutenzione Settore
Manutenzione " del bilancio di previsione 2012 che presenta la necessaria
disponibilita ;

4) Diinviare il presente provvedimento ai Settori Ragioneria e affari Generali ;

IL DIRETTORE DELL’AR%,A-TECNICO-AGRARIA
( Dott. Ing. Fra ¢o Moritto )

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria ;

(Ra ;”i u'gi/Mortello)

T

VISTO DELL’A;EA ANHAINISTRATIVA
S ’/

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione all'albo del Consorzio, e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi, dal giorno 0 4 GEN 701 al giorno | ¢ GLN 2015

IL DIRETTORE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA)

( Dott(/ /e@W}g@ja /

7

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da
proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno di
pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni & ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro ftrenta giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione degli atti stessi ;

T,

:2}?’}"%
Tog ™,

v %{3 Nﬁ

%9%%
B E = i conva e L 818 t“\n@ %
ABEAR L. ”p! (A (”‘”WY ) ﬂﬂg ?( 3“’3
> 3} HA | ”\I i (/)v - mi Ni’{‘!fﬂ!»iﬁ

PB/pb

5y

< S

: N j
e Tl
09 "= W/ -
o e



